109
HSS
Bright
R
90°
G600
P1.1
 20 E

 25 G
N1.3
 15 F
N2.1
 15 F
N2.2
 13 F
N3.1
 16 E
N3.2
 10 E
N3.3
 5 C
DC_2 DC_1 LCF OAL DCON MS NOF
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G6006.3 6.30 1.30 5.6 154.0 5.00 3
G6008.3 8.30 1.80 6.9 155.0 6.00 3
G60010.4 10.40 2.20 7.8 157.0 6.00 3
G60012.4 12.40 2.50 8.6 158.0 8.00 3
G60015.0 15.00 2.80 10.3 159.0 10.00 3
G60016.5 16.50 2.80 11.1 161.0 10.00 3
G60020.5 20.50 3.00 12.9 164.0 10.00 3
G60025.0 25.00 3.20 15.7 168.0 10.00 3
Avellanador HSS a 90°, Mango Cilíndrico Extra Largo, Acabado Brillante
El mango extra largo permite achaflanar agujeros en áreas de difícil acceso. El avellanado a 90 ° produce chaflanes para tornillos estándar y
limpia las rebabas de los agujeros taladrados. Adecuado para achaflanar agujeros en muchos materiales.